1 tejto zmluvy je 1660,- Eur 

(slovom jedentisíc šestošesťdesiat eur), ktorá bude rozdelená na jednotlivé mesiace  
v školskom roku 2024/2025 a poskytovaná podľa čl. II. ods. 2 tejto zmluvy. 

2. Výška poskytovaného štipendia podľa čl. II ods. 1 tejto zmluvy je stanovená na 166,- Eur 

(slovom jednosto šesťdesiatšesť) mesačne v mesiacoch september 2024 až jún 2025. 

3. V zmysle dohody zmluvných strán podporovateľ štipendium v zmysle Čl. II ods. 2 zmluvy 

poukáže na účet prijímateľa do 10. dňa príslušného kalendárneho mesiaca, s tým, že 
štipendium za mesiace september, október 2024 podporovateľ poukáže  na účet